

**Olimpiada** Będziemy mieli swoich przedstawicieli na igrzyskach w Korei **str. 21**

# Pjongczang już czeka na toruńską parę

**Po 46 latach przerwy znów Toruń ma swoich przedstawicieli w zimowych igrzyskach olimpijskich. 19 i 20 lutego w koreańskim Pjongczangu w konkurencji par tanecznych wystąpią łyżwiarze figurowi Axla Natalia Kaliszek - Maksym Spodyriew. Trzymajmy kciuki!**

## Piotr Bednarczyk

piotr.bednarczyk@nowosci.com.pl

Wczoraj Polski Komitet Olimpijski ogłosił kadrę Polaków na XXIII Zimowe Igrzyska w Pjongczangu. To, że znajdzie się w niej toruńska para taneczna Natalia Kaliszek - Maksym Spodyriew, wiadomo było już wcześniej. Dlatego również na wtorek zaplanowano pożegnanie torunian przed igrzyskami przez prezydenta miasta Michała Zaleskiego.

- To bardzo duży sukces naszych sportowców - udział w igrzyskach, a już zwłaszcza zimowych - mówił w Międzynarodowym Centrum Spotkań Młodzieży prezydent. - W końcu nasze miasto nie leży w górach. Do tej pory na zimowych igrzyskach reprezentowali nas tylko hokeiści, ostatnio Ludwik Czachowski w Sapporo, w 1972 roku. Teraz mamy łyżwiarzy figurowych. Natalia Kaliszek i Maksym Spodyriew będą reprezentowali, oczywiście, Polskę, ale w jakiejś mierze również nasze miasto. Trzymajmy kciuki, żeby powiodło im się jak najlepiej. Gratuluję również pani trenerce Sylwii Nowak-Trębackiej. To właśnie jej układ taneczny do fokstrotta znalazł się w kanonie tańców na lodzie. To jedyny taki polski przypadek.

- Jestem pod wrażeniem wiedzy pana prezydenta - przyznała wyraźnie zaskoczona trenerka. - Dodam, że nazwaliśmy go „piernikowy fokstrot”, żeby łączono go z Toruniem.

Michał Zaleski wręczył trenerce i zawodnikom nominacje na stypendia, sportowcy zrewanżowali się władzom miasta upominkami.



FOT. SŁAWOMIR KOWALSKI

## więcej o spotkaniu

na [www.nowosci.com.pl](http://www.nowosci.com.pl)  
oraz stronie 21.

**NATALIA KALISZEK i MAKSYM SPODYRIEW** prezentują flagę Torunia, którą dostali od władz miasta. Pojadą z nią do koreańskiego Pjongczangu na zimowe igrzyska